<sup>a</sup> Flischo - Ianuensis *in soprilinea, su Cucurno depennato*    <sup>b</sup> Sancti Andree: *nel margi-*  
*ne interno*    <sup>c</sup> perpetuum et in *in A*    <sup>d</sup> quoquo *in A*    <sup>e</sup> predictos *in A*    <sup>f</sup> quam *in A*.

59

1345, ottobre 22

*in curia archiepiscopali Ianuensi*

*Giovanni di San Michele de Caschiferono dichiara al notaio Nicolò di Santa Giulia di aver ricevuto in mutuo gratis et amore da Lanfranco, capellano e sacrista della Cattedrale, 3 lire, che si impegna a restituire a richiesta del creditore.*

Sacriste confessio.

In nomine Domini amen. Ego Iohannes de Sancto Michaeli de Caschiferono confiteor tibi Nicolao de Sancta Iulia de Clavaro, notario infrascripto, tanquam publice persone stipulanti et recipienti nomine et vice Lanfranchi, capellani et sacriste ecclesie Ianuensis, me ab ipso habuisse et recepisse mutuo, gratis et amore libras tres ianuinarum, renunciatis \*\*\*, quas ad ipsius voluntatem eidem dare promitto \*\*\*, alioquin\*\*\*, ratis\*\*\*, et proinde\*\*\*. Actum Ianue, in curia archiepiscopali Ianuensi, anno domini natiuitatis M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXV<sup>o</sup>, inditione XIII, die XXII octubris, post nonam. Testes dominus Anthonius, archipresbiter de Nervio, Segnorinus de Carpina, habitator in Scutaria, et plures alii.

60

1345, ottobre 24

*in curia archiepiscopali Ianuensi*

*Su richiesta di Giacomo Lercari e per mandato di Antonio, arcidiacono di Alessandria, canonico della chiesa di Santa Maria delle Vigne di Genova e*

*vicario di Giacomo, arcivescovo di Genova, il notaio Nicolò di Santa Giulia registra il seguente contratto:*

1344, agosto 9, Pera. *Carlo de Gentilibus, figlio del fu Percivalle, e Nicolò de Gentilibus, figlio del fu Luchino, dichiarano a Giacomo Lercari di aver ricevuto ex causa cambii una quantità di merci e denaro, impegnandosi a corrispondergli 970 lire una volta giunti a Pisa o Genova.*

(c. 208 v.) Iacobi Lercarii.

In nomine Domini amen. Im presentia mei notarii et testium subscriptorum, venerabilis vir, dominus Anthonius, archidiaconus Alexandrinus et canonicus ecclesie Sancte Marie in Vineis Ianuensis, vicarius reverendi in Christo patris et domini, domini Iacobi, Dei gratia archiepiscopi Ianuensis, precepit michi Nicolao de Sancta Iulia de Clavaro, notario infrascripto et scribe curie archiepiscopalis Ianuensis, ut autenticarem, registrarum, exemplarem, transcriberem, publicarem et in publicam formam reddiderem ad eternam rei memoriam et ad perpetuam <fidem> instrumentum infrascripti tenoris, ad instantiam Iacobi Lercarii, civis Ianue, cuius instrumenti tenor talis est: